
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/730/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze 
zm.), Rada Miejska w  Skale  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skała: 

1) 45,00 zł brutto za odbiór i transport 1 m3 nieczystości ciekłych o właściwościach: a.BZT5 ≤ 800 [mg 
O2/dm3 ] b.ChZTCr ≤ 1500 [mg O2/dm3 ] c.Azot amonowy ≤ 200 [mg NNH4/dm3] d. Fosfor ogólny ≤ 
30 [mg P/dm3 ] e.Zawiesiny ogólne ≤ 500 [mg/dm3 ]f.pH ≤ 9,5; 

2) 300,00 zł brutto za odbiór i transport 1 m3 nieczystości ciekłych o parametrach przekraczających wartości 
określone w pkt 1. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXIII/695/23 Rady Miejskiej w Skale z dnia 26 maja  2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2023 r. poz. 4119)  w sprawie określenia stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie wywozu  nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Skała 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6540


	UCHWAŁA NR LXVII/730/23 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-06T12:25:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




